ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 060/2020

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no

uso de suas atribuições legais, com base no Art. 5º, “a”, do Decreto Municipal nº

18/2005, Portaria 0816/2019 e Portaria N.º 0314/2020 ambas do Poder

Executivo, torna público aos interessados que desejarem comparecer a Quarta

Reunião Ordinária da JARI do mês de Novembro que será realizada no dia 30

de Novembro de 2020, às 12h00min, na sede da JARI, na Superintendência de

Trânsito e Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos,
feita por distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE PROTOCOLO
HEITOR MAIA DE OLIVEIRA 20200400027529

ROSEANE SOARES GOMES RODRIGUES 20200400027383

LUCIMAN TAVARES DE OLIVEIRA 20200400027596

AGNELO JOÃO GRANJEIRO 20200400027014

JOSÉ CLAUDIO DE SOUSA 20200400026875

REDI ALVES PEREIRA 20190400018791

MARIA OLINDA CAVALCANTI MENDES 20200400015075

VICENTE ALVES DANTAS 20200400015032

STEPHANE LEANDRO COSTA LOPES 20200400014958

EDCLEUDO DE SOUZA GERMANO 20200400012823

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá

comunicar ao suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 27 de Novembro de 2020.

Elucinaldo Laurindo de Almeida

Presidente